Jalan Utama Dari Jalan Residensi Hingga Jalan Dato Keramat 
(Hospital Pulau Pinang), DTL, Pulau Pinang [MBPP.T.NO. 29/2018 
(K)] [JK(J)/ST(K)/74/18] - (Jabatan Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Empat Ratus Lapan Ribu 
Empat Ratus Sembilan Puluh Sahaja (RM408,490.00) bagi tender 
tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu AI MUBIN SDN BHD 

II Alamat Syarikat 

UNIT 107-5-3, KOMPLEKS 
ADORNA, JALAN GURDWARA 
10300 GEORGETOWN 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran CIDB 0120130724-PP151467 

IV Tempoh Sah Laku CIDB 23  Jul  2020